
 

 

Philips Viva Collection
Virtuves kombains

750 W
Kompakts trīs vienā iestatījums
2,1 l bļoda
Piederumi +28 funkcijām

HR7762/00
Recepšu daudzveidība, ar minimālu piepūli

Pagatavojiet kūkas, sacepumus, salātus un daudz ko citu
Šim Philips virtuves kombainam ir kompakts trīs vienā iestatījums ar 2,1 l bļodu, blenderi 
un dzirnaviņām. Tam ir 4 nerūsējošā tērauda diski, kas bez problēmām ļauj pagatavot 
iecienītos ēdienus. Ietverts glabāšanas piederums.

Bez piepūles
• pēc krāsām sašķ. piederumi un ātrumu kombinācijas
• Lieliska piederumu savietojamība nodrošina vienkāršu salikšanu
• Komplektā iekļauta praktiska piederumu glabātava

Maksimāla recepšu daudzveidība
• Līdz pat 5 porcijām vienā piegājienā

Jaudīga precizitāte
• 750 W motors jaudīgai apstrādei
• PowerChop tehnoloģija lieliskam griešanas sniegumam
• 2 ātruma iestatījumi un pulsācijas režīms maksimālai kontrolei
• Piederumi, kas ļauj viegli veikt vairāk nekā 28 funkcijas

Izturīgs un uzticams
• Ner. tēr. diski šķēlēšanai, smalcināšanai, sagriešanai un frī gatavošanai
• Piederumus var mazgāt trauku mazg. maš.
• Intensīvai lietošanai paredzēta neplīstoša krūka



 Jaudīga pārstrāde

Šim Philips virtuves kombainam ir jaudīgs 
motors ar 2 ātrumiem un impulsa rež., 
nodrošinot nepieciešamo jaudu un kontroli 
visu iecienīto ēdienu pagatavošanai.

PowerChop tehnoloģija

PowerChop tehnoloģija ir asmens formas, 
griešanas leņķa un iekšējās bļodas apvienojums, 
kas garantē lielisku griešanas rezultātu gan 
mīkstiem, gan cietiem produktiem. Tā ir ideāli 
piemērota arī biezeņu pagatavošanai un kūku 
mīklas jaukšanai!

Piederumi 28+ funkcijām

Trauku mazgāšanas mašīnā mazgājami 
piederumi ir mīcīšanas rīks, lai sakultu un 

samīcītu mīklu. Nerūsējošā tērauda kapāšanas 
nazis, lai pagatavotu gaļu un dārzeņus. Dažādi 
disku ieliktņi, lai veiktu griešanu šķēlēs un 
rīvēšanu. Triecienizturīgs 1 l blenderis, lai 
sablenderētu, sasmalcinātu un samaisītu 
dažādas sastāvdaļas. Emulģējošs disks, lai 
sagatavotu tādu ēdienus kā putukrējums un 
majonēze. Dzirnaviņas, lai samaltu, piem., 
kafijas pupiņas

Līdz pat 5 porcijām vienā piegājienā

Lielā 2,1 l bļoda (1,5 l darba tilpums) sniedz 
iespēju sablenderēt līdz pat 5 zupas porcijām 
vienā pieg.

Triecienizturīga krūka

1,75 litru neplīstošās krūkas gatavošanas 
ietilpība ir 1 litrs, kas ļauj tajā vienā reizē 
pagatavot līdz pat 5 porcijām smūtija.

Pēc krāsām sašķ. piederumi/ātrumi
Pielāgojiet ātruma krāsu ar piederuma krāsu, lai 
iegūtu vislabākos rezultātus.

Formai atbilstoši savienojumi un rīki

Šis Philips virtuves kombains ir paredzēts 
vieglai salikšanai. Tā detaļas ir vienkārši 
saliekamas kopā, pateicoties piederumu 
racionālas formas dizainam.

Nerūsējošā tērauda diski

Metāla nerūsējošā tērauda diski garantē ātru 
apstrādi, lai maltīšu pagatavošanai mājās būtu 
jātērē mazāk laika

Piederumus var mazgāt trauku mazg. 
maš.

Visus ietvertos Philips virtuves kombaina 
piederumus var mazgāt trauku mazgāšanas 
mašīnā.
HR7762/00

Izceltie produkti
Virtuves kombains
750 W Kompakts trīs vienā iestatījums, 2,1 l bļoda, Piederumi +28 funkcijām



Izlaides datums  
2024-02-29

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 57849 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļauts: Asmeņu bloks, S veida asmens, Putošanas 

rīks, Frī kartupeļu rīks, Sasmalcināšanas rīks, Krūka, 
Mīcīšanas piederums, Dzirnaviņas, Abpusējs disks

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1 m
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 750 W
• Krūzes tilpums: 2,1 l
• Bļodas darba tilpums: 1,5 l
• Frekvence: 50–60 Hz
• Krūkas tilpums: 1,75 l

• Krūzes darba tilpums: 1 l
• Ietilpība mililitros: 250 ml
• Blendera apgr./min (maks.): Līdz 21000 Apgr./min
• Bļodas apgr./min (maks.): Līdz 1900 Apgr./min

Dizains
• Krāsa: Metāliska austeru

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 210x210x368 mm

Vispārējas specifikācijas
• Ātruma iestatījumu skaits: 2 + pulsācijas režīms
•

HR7762/00

Specifikācijas
Virtuves kombains
750 W Kompakts trīs vienā iestatījums, 2,1 l bļoda, Piederumi +28 funkcijām

http://www.philips.com

